ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ XUÂN LAM
    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND    Xuân Lam, ngày        tháng     năm 2024

THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh (02/9) năm 2024

Thực hiện Thông báo số 389/TB-UBND ngày 20/8/2024 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh thông báo về thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024; Thông báo số

4566/TB-UBND ngày 20/8/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân về thời

gian nghỉ Lễ Quốc khánh năm 2024.

Ủy ban nhân dân xã Xuân Lam thông báo thời gian nghỉ Lễ Quốc khánh

năm 2024 như sau:

1. Cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành

chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập (sau đây gọi là công chức, viên chức)

được nghỉ 04 ngày liên tục từ thứ Bảy ngày 31/8/2024 đến hết thứ Ba ngày

03/9/2024.

Lịch trực
Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

Ngày 31/8/2024

Trần Đức Liên  Phó CT UBND xã  0833.729.789

Nguyễn Thị Huyền
CC Địa chính - Xây

dựng - NN - MT

0348.826.582

Ngày 01/9/2024

Đặng Văn Hoài   Chủ tịch UBND xã  0919.660.559

Cao Xuân Bách    CC Tư Pháp  09896.670.585

Ngày 02/9/2024

Trần Đức Liên

Phó CT UBND xã  0833.729.789

Đinh Thị Thu Hoà   CC LĐTB%XH xã 0396.906.771

Ngày 03/9/2024

Đặng Văn Hoài

Chủ tịch UBND xã  0919.660.559

Nguyễn T. N. Bích

CC TC Kế toán xã

0943.195.538

2. Yêu cầu các cán bộ công chức, người lao động sắp xếp công việc hợp lý

để giải quyết thủ tục hành chính cho Nhân dân.

Trước khi nghỉ lễ chú ý tắt các thiết bị điện phòng chống cháy nổ.

Giao cán bộ phụ trách Văn hoá phối hợp với cán bộ Truyền thanh cơ sở xã

cập nhật lên Trang thông tin điện tử xã, thông báo rộng rãi cho Nhân dân được

biết.

Vậy, Ủy ban nhân dân xã Xuân Lam thông báo cho cán bộ, công chức,

người lao động, các cơ quan, đơn vị liên quan, Nhân dân trên địa bàn xã được biết

và thực hiện./.

Nơi nhận:

- UBND huyện;

- Thường trực: Đảng ủy, HĐND xã;

- Chủ tịch,  PCT UBND xã;

- Các ban, ngành cấp xã;

- Các đơn vị thôn xóm;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Văn Hoài

		hoaidv.nx@hatinh.gov.vn
	2024-08-21T14:43:55+0700

		ubxaxuanlam.nx@hatinh.gov.vn
	2024-08-21T14:45:46+0700

		2024-08-21T14:45:48+0700

		2024-08-21T14:51:12+0700